
 

  

  2222/2223الاولى للفصل الصٌفى فى العام الجامعى كشف بأسماء طلاب الفرلة

 (1مدرج ) 

 11/9/2223التارٌخ /                                         البرمجه الهٌكلٌهالماده / 

 

 

 

 

 رقن الجلوس م
 التولٌع بالحضور الاســــــــــــــــن

  احمد اٌهاب احمد عبدالمحسن 2222214  .1

  احمد حمدى عبدالشافى أحمد الخرسه 2222222  .2

  احمد رجب سٌد احمد 2222225  .3

  احمد سامح امام على الفحل 2222229  .4

  احمد صالح عبد المطلب صالح 2222239  .5

  احمد صبرى الشحات عبدالحكٌم 2222241  .6

  احمد طلعت محمد على 2222242  .7

  احمد طه محمد احمد الزغبً 2222243  .8

  احمد عبدالمهٌمن عبدالمهٌمن عبدالعزٌز 2222248  .9

  احمد على عبدالرازق غنٌمى بحٌرى 2222252  .10

  احمد محمد المغاورى على سٌداحمد 2222257  .11

  احمد محمد عبد المحسن على محمود 2222261  .12

  محمد فتحى اسماعٌل احمد 2222264  .13

14.  
  احمد محمود اسماعٌل حسن 2222268

  احمد مصطفى حمد حامد 2222272  .15

  احمد مصطفى كمال حسن 2222274  .16

  احمد ولٌد محمد احمد 2222279  .17

  ادهم جمال السٌد ابوالعز 2222283  .18

  ادهم طارق عبدالرازق صابر 2222284  .19

  عبدالسلاماسامه جمال محمد الشحات  2222286  .20

21.  
  اسلام احمد عوض احمد عبد الفتاح 2222292

22.  
  اسماء عبدالمادر محمد عبدالمادر مصطفى 2222297



 

 

  2222/2223الاولى للفصل الصٌفى فى العام الجامعى كشف بأسماء طلاب الفرلة

 (1مدرج ) 

 11/9/2223التارٌخ /                                         البرمجه الهٌكلٌهالماده / 

 

 

 

 

 التولٌع بالحضور الاســــــــــــــــن رقن الجلوس م

  المعتز بالله عماد سلٌمان مدكور 2222127  .23

  انور رضا انور محمد البكري 2222119  .24

  اٌمن محمد جلال محمد الشرلاوى 2222125  .25

  عبدالعزٌز امٌن عزباٌهاب حامد  2222129  .26

  اٌهاب ٌاسر عبدالوهاب عبدالغفار هٌكل 2222132  .27

  باسم حسن مصطفى حسن 2222131  .28

  بلال فتحى سالم ٌوسف ابراهٌم 2222143  .29

  جلال حمدى جلال محمد كمال ابوالخٌر 2222148  .30

  حسن صبحً حسن محمد 2222166  .31

  حمدى ٌسرى حمدى سٌد الجوهرى 2222171  .32

  خالد عبدالتواب جمال مراد 2222174  .33

  ردٌنه اشرف ماهر الحسٌنى شلبى 2222185  .34

  سعٌد هانى سعٌد غرٌب 2222216  .35

  سمٌر محمود سمٌر حموده 2222225  .36

  سٌف  وائل  محمد عبد الغنً 2222242  .37

  عبدالرحمن حمادة امام عبدالشافً 2222283  .38

  عبدالرحمن محمود السٌد السٌد 2222298  .39

  عبدالله احمد ابو النجا محمود 2222326  .40

  عبدالله كمال ممدوح سالم 2222311  .41

  عبدالوهاب حاتم نبٌه عبد الرؤف 2222323  .42

  عمر ابراهٌم احمد السٌد خطاب 2222345  .43

  عمرو عصام عبدالمنعم احمد ابراهٌم 2222372  .44

  مادونا مراد سلامه حنا سلامه 2222398  .45

  احمد محمد حامدمحمد  2222415  .46

  محمد اشرف مهنً حسٌن 2222423  .47

  محمد السٌد محمد عامر شنب 2222429  .48



 

 

  2222/2223الاولى للفصل الصٌفى فى العام الجامعى كشف بأسماء طلاب الفرلة

 (1مدرج ) 

 11/9/2223التارٌخ /                                         البرمجه الهٌكلٌهالماده / 

 

 

 التولٌع بالحضور الاســــــــــــــــن رقن الجلوس م

  محمد اٌمن سامى خلٌل 2222431  .49

  محمد اٌمن عبدالله احمد عبدالله الجنٌدى 2222433  .50

  محمد اٌهاب سعٌد محمود على 2222435  .51

  محمد حسٌن عبد الفتاح سلٌمان احمد 2222445  .52

  محمد فؤاد حلمى حندوق 2221433  .53

  محمد محمد عفٌفى امٌن عفٌفى 2221436  .54

  محمد محمود شولى عامر سوٌد 2222474  .55

  محمد ناصر محمد احمد ابوحمدة 2222482  .56

  محمود احمد على ابو طالب 2222493  .57

  محمود جمال محمد السٌد 2222499  .58

  محمود ناصر عبدالحمٌد عبدالمؤمن 2222512  .59

  مصطفً عبدالحمٌد عنتر عبدالسمٌع 2222532  .60

  مصطفى محمد عبدالنبً ابراهٌم عواد 2222541  .61

  معتصم اشرف عبدالمادر عبدالله الجابري 2222552  .62

  منه احمد محمد انور احمد ابراهٌم 2222556  .63

  ٌاسمٌن رفعت عبدالله عبد ربه جمعه 2222624  .64

  ٌوسف احمد عبدالفتاح حسٌنى حمد 2222616  .65

  الطنطاوىٌوسف محمد ابراهٌم مرسى  2222642  .66

  ابراهٌم السٌد ابراهٌم عطٌه 2221227  .67

  سٌف السٌد عبدالفتاح عبدالحمٌد 2221227  .68

  عبدالرحمن سامى  حسٌن الخولى 2221272  .69

  محمد حسنى مصطفى بكرى 2221397  .70

  محمد عادل احمد محمد مصطفى 2221418  .71

  محمد محمود عرالى عبدالله زوبع 2221439  .72

  هشام زٌنهم عطٌهمعاذ  2221526  .73

  احمد محمد كامل عبد العظٌم عبد المعطى 2221253  .74

  اسلام اٌمن السعٌد اسماعٌل 2222291  .75

  اسماعٌل محمد اسماعٌل سٌد 2222121  .76

  احمد محمود عبد الفتاح شحاته 2222272  .77



 

 

  2222/2223الجامعىمالاولى للفصل الصٌفى فى العا كشف بأسماء طلاب الفرلة

 (2)مدرج 

 9/2223/ 3التارٌخ                                        اءـــــــزٌـــــــــــفٌ الماده / 

 

 تولٌع الملاحظ/                                                                                تولٌع المرالب/ 

 

 

 

 رقن الجلوس م
 التولٌع بالحضور الاســــــــــــــــن

  احمد حمدى جاد الرب السٌد ابو العز 2222219  .1

  احمد سلٌم محمد عبد ربه 2222232  .2

  عبدالحكٌماحمد صبرى الشحات  2222241  .3

  احمد طلعت محمد على 2222242  .4

  احمد على عبدالرازق غنٌمى بحٌرى 2222252  .5

  احمد مجدى عبدالمنعم حسن محمد زغلة 2222254  .6

  احمد محمد فتحى اسماعٌل 2222264  .7

  ادهم اٌمن توفٌك خلٌل 2222282  .8

  اسلام احمد عوض احمد عبد الفتاح 2222292  .9

10.  
  الدٌن محمد ابراهٌمانس شمس  2222653

  بشار لاسم حسب الرسول احمد 2222141  .11

  ردٌنه اشرف ماهر الحسٌنى شلبى 2222185  .12

  رفٌده خالد ابراهٌم محمد مرسً 2222187  .13

  شرٌف اٌهاب صالح مصطفى شرٌف 2222246  .14

  صالح صابر ابراهٌم محمد 2222262  .15

  ساكنهعبدالخالك اٌهاب عبدالرحمن ابراهٌم  2222273  .16

  عبدالرحمن عبدالحكٌم عبدالباسط السٌد  2222288  .17

  عبدالرحمن محمد عبدالداٌم محمد 2222294  .18

  عبدالرحمن محمد عبدالرحمن محمد ابراهٌم  2222295  .19

  عبدالرحمن نادر ابراهٌم مصطفى 2222322  .20

  عبدالكرٌم عصام عبدالكرٌم السٌد 2222324  .21



 

 

  2222/2223الاولى للفصل الصٌفى فى العام الجامعى كشف بأسماء طلاب الفرلة

 (2مدرج )

 3/9/2223التارٌخ                                        اءـــــــزٌـــــــــــفٌ الماده / 

 

 تولٌع الملاحظ/                                                                                تولٌع المرالب/

 

 التولٌع بالحضور الاســــــــــــــــن رقن الجلوس م

  عبدالله احمد محمد النمٌب 2222327  .22

  عبدالله سعٌد كمال محمد 2222312  .23

  عبدالله محمد الامٌر عبدالرازق بٌومى 2222312  .24

  حجازىعبدالله وائل عبدالله  2222317  .25

  عبدالمنعم وائل عبدالمنعم محمد التهامى 2222319  .26

  عزه شرٌف حسن محمد محمد 2222326  .27

  على عبدالناصر عبدالفتاح عبدربه احمد 2222335  .28

  عمار ٌاسر السٌد حسٌن بكر 2222344  .29

  عمر انور حلمى احمد عبدالعال 2222349  .30

  عمر عبدالحلٌم عمر عبدالحلٌم 2222355  .31

  كمال اٌمن كمال اسكندر 2222392  .32

  كمال سٌد كمال سٌد 2222393  .33

  مازن ولٌد فتحى مصطفى العسكرى 2222424  .34

  محمد السٌد حمدان حسن على -------------  .35

  محمد السٌد على سلٌمان سالم 2222427  .36

  محمد السٌد محمد عامر شنب 2222429  .37

  محمد اٌمن سامى خلٌل 2222431  .38

  محمد دسولى عبدالعال غرٌب السٌد 2222448  .39

  محمد رضا عبدالفتاح ٌوسف 2222449  .40

  محمد طارق الشحات رضوان 2222455  .41

  محمد طاهر صلاح عٌسً 2222457  .42

  محمد فؤاد حلمى حندوق 2221433  .43

  محمد محمود حسنٌن محمود زٌن الدٌن 2222473  .44

  محمد محمود شولى عامر سوٌد 2222474  .45

  محمد محمود عرفه علام 2222475  .46

  محمد هانى محمد السعٌد 2222481  .47

  محمد ولٌد محمد عبدالفتاح 2222487  .48



 

 

  2222/2223الاولى للفصل الصٌفى فى العام الجامعى كشف بأسماء طلاب الفرلة

 (2مدرج )

 3/9/2223التارٌخ                                        اءـــــــزٌـــــــــــفٌ الماده / 

 

 تولٌع الملاحظ/                                                                                تولٌع المرالب/

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 رقن الجلوس م
 الاســــــــــــــــن

 التولٌع بالحضور

  محمود ابراهٌم عبدالرحمن عبدالمادرشعلان 2222492  .49

  محمود حافظ محمود حافظ محمد عزب 2222522  .50

51.  
  محمود مصطفً سلامه عبدالفتاح 2222512

  مصطفى أمٌن أبو الٌزٌد صبره 2222524  .52

  مصطفى محمد عبدالنبً ابراهٌم عواد 2222541  .53

  ٌس اسامه ٌس ابوالسعود 2222612  .54

  ٌوسف نصر محمد محمد محمد على 2222652  .55

56.  
  سلٌمان محجوب الامٌنعبدالرحمن  2221582



 

 

  2222/2223الاولى للفصل الصٌفى فى العام الجامعى كشف بأسماء طلاب الفرلة

 (1مدرج )

 4/9/2223التارٌخ                                  حساب التفاضل والتكامل الماده / 

 

 الملاحظ/                                                                                تولٌع المرالب/تولٌع 

 

 رقن الجلوس م
 التولٌع بالحضور الاســــــــــــــــن

  إبراهٌم أحمد محمد كامل إبراهٌم بشارة 2222222  .1

  ابراهٌم اسماعٌل فؤاد اسماعٌل 2222223  .2

  احمد اسماعٌل محمد اسماعٌل علام 2222211  .3

  عبدالمحسن احمد اٌهاب احمد 2222214  .4

  احمد سامح امام على الفحل 2222229  .5

  احمد شولى محمد التهامى عبد الهادى 2222236  .6

  احمد طه محمد احمد الزغبً 2222243  .7

  احمد محمد المغاورى على سٌداحمد 2222257  .8

  احمد هشام عبدالمادر محمد السٌد 2222277  .9

  ادهم طارق عبدالرازق صابر 2222284  .10

11.  
  اسامه جمال محمد الشحات عبدالسلام 2222286

12.  
  انس شمس الدٌن محمد ابراهٌم 2222653

13.  
  جورج سلامة موسى سلامه عبدالملن 2222155

  حسن عمرو حسٌن حموده 2222168  .14

  رفٌده خالد ابراهٌم محمد مرسً 2222187  .15

  رٌم  عماد  احمد  نصر عطٌه 2222197  .16

17.  
  محمد عثمانالسمؤال حمزه  2222651

  سٌف ناصر محمود ٌوسف محمد 2222239  .18

  شهاب الدٌن شعبان ابراهٌم احمد 2222252  .19

  عبدالرحمن اشرف محمد عبد المجٌد 2222277  .20

  عبدالرحمن محمد السٌد عبداللطٌف 2222293  .21

22.  
  عبدالرحمن نادر ابراهٌم مصطفى 2222322

23.  
  عمر عادل عواد محمد 2222354



 

 

  2222/2223الاولى للفصل الصٌفى فى العام الجامعى كشف بأسماء طلاب الفرلة

 (1مدرج )

 4/9/2223التارٌخ          حساب التفاضل والتكامل                     الماده / 

 

 تولٌع الملاحظ/                                                                                تولٌع المرالب/

 

 

 التولٌع بالحضور الاســــــــــــــــن رقن الجلوس م

  عبدالعزٌز ٌسرى عبدالعزٌز دسولى 2222323  .24

  عبد الله احمد عزت عبد المطلب حسن 2221292  .25

  عبدالله محمد الامٌر عبدالرازق بٌومى 2222312  .26

  عبدالهادي علً محمد عبدالهادي 2222321  .27

  حاتم نبٌه عبد الرؤفعبدالوهاب  2222323  .28

  على عبدالخالك محمد عبد الخالك 2222334  .29

  علٌوه عبدالرحمن ابو العز عبدالرحمن  2222341  .30

  عمر ٌاسر شاكر عبدالحمٌد عمر 2222366  .31

  عمرو هانى رجب ابراهٌم 2222373  .32

  كرٌم محمد سعٌد تهامً 2222392  .33

  مازن أحمد  رفعت  ابراهٌم 2222399  .34

  مازن ولٌد فتحى مصطفى العسكرى 2222424  .35

  محسن سرحان عبد العزٌز احمد سرحان 2222425  .36

  محمد ابراهٌم محمد احمد سنه 2222427  .37

  محمد اسلام محمد فتحى بٌضون 2222418  .38

  محمد عبدالرحمن محمد عبدالوهاب 2222464  .39

  محمود جمال محمد السٌد 2222499  .40

  محمود حافظ محمد عزبمحمود حافظ  2222522  .41

  مصطفى أمٌن أبو الٌزٌد صبره 2222524  .42

  معتصم اشرف عبدالمادر عبدالله الجابري 2222552  .43

  هاجر  اٌهاب ابراهٌم محمد 2222586  .44

  ٌوسف عمرو دروٌش مصطفً 2222636  .45

  ٌوسف ماهر محمود ٌوسف 2222638  .46

  صفوه محمد رمزى السٌد ابراهٌم 2221243  .47

  محمد اشرف على محروس 2221368  .48



 

 

  2222/2223الاولى للفصل الصٌفى فى العام الجامعى كشف بأسماء طلاب الفرلة

 (1مدرج )

 6/9/2223التارٌخ                               اساسٌات علوم الحاسب الماده / 

 

 تولٌع الملاحظ/                                                                                تولٌع المرالب/

 

 

 

 

 رقن الجلوس م
 التولٌع بالحضور الاســــــــــــــــن

  ابراهٌم احمد ابراهٌم الدسولى حسن  2222221  .1

  احمد حمدى جاد الرب السٌد ابو العز 2222219  .2

  احمد رجب سٌد احمد 2222225  .3

  عبدالعزٌزاحمد عبدالمهٌمن عبدالمهٌمن  2222248  .4

  احمد مجدى عبدالمنعم حسن محمد زغلة 2222254  .5

  احمد مصطفى حمد حامد 2222272  .6

  احمد ولٌد محمد احمد 2222279  .7

  ادهم اٌمن توفٌك خلٌل 2222282  .8

  ادهم جمال السٌد ابوالعز 2222283  .9

  اسلام اٌمن السعٌد اسماعٌل على عابدٌن 2222272  .10

  حامد عبدالغنىاسلام رضا  2222279  .11

  اسماعٌل محمد اسماعٌل سٌد 2222121  .12

  السعٌد محمد منصور الخولى 2222126  .13

14.  
  السمؤال حمزه محمد عثمان 2222651

15.  
  المعتز بالله عماد سلٌمان مدكور 2222127

  انور رضا انور محمد البكري 2222119  .16

  اٌمن محمد جلال محمد الشرلاوى 2222125  .17

  حامد عبدالعزٌز امٌن عزب اٌهاب 2222129  .18

  بشار لاسم حسب الرسول احمد 2222141  .19



 

 

  2222/2223الاولى للفصل الصٌفى فى العام الجامعى كشف بأسماء طلاب الفرلة

 (1)مدرج 

 6/9/2223اساسٌات علوم الحاسب                              التارٌخ  الماده / 

 

 تولٌع الملاحظ/                                                                                تولٌع المرالب/

 

 

 التولٌع بالحضور الاســــــــــــــــن رقن الجلوس م

  بلال فتحى سالم ٌوسف ابراهٌم 2222143  .20

  حمدى ٌسرى حمدى سٌد الجوهرى 2222171  .21

  خالد عبدالتواب جمال مراد 2222174  .22

  روان رمضان مفتكر بكر 2222192  .23

  سٌف  وائل  محمد عبد الغنً 2222242  .24

  عبدالرحمن حمادة امام عبدالشافً 2222283  .25

  عبدالرحمن مجدى عبدالحمٌد الحضرى 2222348  .26

  عبدالله احمد ابو النجا محمود 2222326  .27

  عبدالله كمال ممدوح سالم 2222311  .28

  عبدالرحمن معلٌوه عبدالرحمن ابو العز  2222341  .29

  عمار ٌاسر السٌد حسٌن بكر 2222344  .30

  عمر عبدالحلٌم عمر عبدالحلٌم عمر 2222355  .31

  عمر عادل عواد محمد 2222354  .32

  عمرو عصام عبدالمنعم احمد ابراهٌم 2222372  .33

  محمد اشرف محمد السٌد خلٌل 2222421  .34

  محمد اشرف مهنً حسٌن 2222423  .35

  حمدان حسن علىمحمد السٌد  -------  .36

  محمد حسٌن عبد الفتاح سلٌمان احمد 2222445  .37

  محمد دسولى عبدالعال غرٌب السٌد 2222448  .38

  محمود احمد على ابو طالب 2222493  .39

  محمود مصطفً سلامه عبدالفتاح 2222512  .40

  محمود ناصر عبدالحمٌد عبدالمؤمن 2222512  .41

  ٌوسف نصر محمد محمد محمد على 2222652  .42

  عبدالرحمن سلٌمان محجوب الامٌن 2221582  .43

  عبٌر جمال السٌد على دروٌش 2221321  .44



 

 

  2222/2223الاولى للفصل الصٌفى فى العام الجامعى كشف بأسماء طلاب الفرلة

 (1مدرج )

 7/9/2223التارٌخ                                    احتمالات واحصاء لماده / ا

 

 تولٌع المرالب/          تولٌع الملاحظ/                                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 رقن الجلوس م

 الاســــــــــــــــن
 التولٌع بالحضور

1.  

2222197 
 رٌم  عماد  احمد  نصر عطٌه

 

2.  
 عبدالمطلب حسنعبدالله احمد عزت  2221292

 

3.  
 عبٌر جمال السٌد على دروٌش 2221321

 

4.  
 مازن أحمد  رفعت  ابراهٌم 2222399

 

5.  
 محمد هشام فهمى محمد الخولى 2222482

 

6.  

2222624 
 ٌاسمٌن رفعت عبدالله عبد ربه جمعه

 



 

 

  2222/2223الاولى للفصل الصٌفى فى العام الجامعى كشف بأسماء طلاب الفرلة

 (4لاعه )

 11/9/2223التارٌخ                                 البرمجه الشٌئٌهالماده / 

 

 تولٌع المرالب/                                              تولٌع الملاحظ/                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 رقن الجلوس م
 الاســــــــــــــــن

 التولٌع بالحضور

1.  
 رمضان مفتكر بكرروان  2222192

 

2.  
 عبدالرحمن احمد عطٌه عبد الشافى 2222274

 

3.  
 عبدالرحمن محمد عبدالداٌم محمد 2222294

 

4.  
 عبدالله وائل عبدالله حجازى 2222317

 

5.  
 عبدالوهاب السٌد محمد محمد 2222322

 

6.  
 محمد ولٌد محمد محمد 2222488

 



 

 

  2222/2223الاولى للفصل الصٌفى فى العام الجامعى كشف بأسماء طلاب الفرلة

 (4لاعه )

 5/9/2223التارٌخ                                  جبر خطىالماده / 

 

 تولٌع الملاحظ/                                                                                تولٌع المرالب/

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 رقن الجلوس م
 الاســــــــــــــــن

 التولٌع بالحضور

1.  

 حسن صبحى حسن محمد  2222166
 

 



 

 

  2222/2223الاولى للفصل الصٌفى فى العام الجامعى كشف بأسماء طلاب الفرلة

 (4مدرج )

 3/9/2223التارٌخ                            التصمٌم المنطمىالماده / 

 

 تولٌع الملاحظ/                                                                                تولٌع المرالب/

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 رقن الجلوس م
 الاســــــــــــــــن

 التولٌع بالحضور

1.  
 احمد محمد كامل عبدالعظٌم عبدالمعطى 0201202

 

2.  
 عبدالرحمن سامى  حسٌن الخولى 0201000

 

3.  
 محمد حسنى مصطفى بكرى 0201200

 

4.  
 احمد محمد مصطفىمحمد عادل  0201212

 



 

 

  2222/2223الاولى للفصل الصٌفى فى العام الجامعى كشف بأسماء طلاب الفرلة

 (4لاعه )

 6/9/2223التارٌخ                           ممدمه فى شبكات الحاسبالماده / 

 

 تولٌع الملاحظ/                                                                                تولٌع المرالب/

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 رقن الجلوس م
 الاســــــــــــــــن

 التولٌع بالحضور

1.  
 اسماء عبدالمادر محمد عبدالمادر مصطفى 2222297

 

2.  
 جلال حمدى جلال محمد كمال ابوالخٌر 2222148

 

3.  
 عبدالله احمد محمد النمٌب 2222327

 

4.  
 عبدالسمٌعمصطفً عبدالحمٌد عنتر  2222532

 

5.  
 ٌوسف احمد عبدالفتاح حسٌنى حمد 2222616

 



 

 

  2222/2223الاولى للفصل الصٌفى فى العام الجامعى كشف بأسماء طلاب الفرلة

 (3)لاعه 

 3/9/2223التارٌخ                                                الكترونٌاتالماده / 

 

 تولٌع المرالب/                               تولٌع الملاحظ/                                                 

 

 التولٌع بالحضور الاســــــــــــــــن رقن الجلوس م

  إبراهٌم أحمد محمد كامل إبراهٌم بشارة 2222222  .1

  ابراهٌم اسماعٌل فؤاد اسماعٌل 2222223  .2

  محمد السٌداحمد هشام عبدالمادر  2222277  .3

  السعٌد محمد منصور الخولى 2222126  .4

  اٌهاب ٌاسر عبدالوهاب عبدالغفار هٌكل 2222132  .5

  حسن عمرو حسٌن حموده 2222168  .6

  سعٌد هانى سعٌد غرٌب 2222216  .7

  صلاح احمد صلاح احمد عوٌس 2222264  .8

  عبدالرحمن احمد عطٌه عبد الشافى 2222274  .9

  اشرف محمد عبد المجٌدعبدالرحمن  2222277  .10

  عبدالرحمن محمد السٌد عبداللطٌف 2222293  .11

  عبدالوهاب السٌد محمد محمد 2222322  .12

  عمر ابراهٌم احمد السٌد خطاب 2222345  .13

  فاروق ٌاسر فاروق بكرى 2222377  .14

  مادونا مراد سلامه حنا سلامه 2222398  .15

  محسن سرحان عبد العزٌز احمد سرحان 2222425  .16

  محمد اٌهاب سعٌد محمود على 2222435  .17

  محمد محمد عفٌفى امٌن عفٌفى 2221436  .18

  محمد ناجح جمعه محمد محمد 2222478  .19

  محمد ناصر محمد احمد ابوحمدة 2222482  .20

  محمد هشام فهمى محمد الخولى 2222482  .21

  مصطفى ابراهٌم سٌد طلبه 2222521  .22

  عطٌهابراهٌم السٌد ابراهٌم  2221227  .23

  سٌف السٌد عبدالفتاح عبدالحمٌد 2221227  .24

  صفوه محمد رمزى السٌد ابراهٌم 2221243  .25

  محمد اشرف على محروس 2221368  .26

  محمد محمود عرالى عبدالله زوبع 2221439  .27

  معاذ هشام زٌنهم عطٌة 2221526  .28


